ESTADO DO RIO DE JANEIRO
I CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°. 024/2007 Em 25 de setembro de 2007.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABOFRIENSE AO DR. JOSÉ
GERALDO DE SOUZA ARAÚJO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io - Fica concedido ao Dr. José Geraldo de Souza Araújo, o
Título de Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal de Cabo Frio.

Art. 2o - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das SessõeXA5 d^setembro de 2007.

ALFREDÇHLÜ/S NOGUEIRA G0NÇALVES
Vereador - Autor/

Artigo 183 - § 2o do Regimento Interno.

- , *MbrT 2
2

7T“

ZL //
/h.,SAA''

Curriculum Vitae em anexo.

C.M.C.F. MOD.-033